Quinta, 02 de outubro de 2025 | VOL: 2 | Nº 261 | ISSN 2966-4004

Índice

SECRETARIA LEGISLATIVA ........................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 02 de outubro de 2025 VOL: 2 | Nº 261
ISSN 2966-4004

SECRETARIA LEGISLATIVA

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2025-REPUBLICAÇÃO
  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2025

A Câmara Municipal de Estreito/MA, por meio de seu
Pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo Menor Preço por
Item, conforme disposições da Lei nº 14.133/2021 e demais
legislações aplicáveis.

Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de
combustível para atender a demanda da Câmara Municipal
de Estreito/MA.

Data da Abertura da Sessão Pública: 17 de outubro de
2025, às 08h10min (horário de Brasília).
  Período para cadastramento de propostas: Início em 02
de outubro de 2025, às 08h00min, encerrando-se em 17 de
outubro de 2025, às 08h00min (horário de Brasília).
  Local da disputa: Plataforma www.licitanet.com.br.

Critério de julgamento: Menor preço por item.
  Modo de disputa: Aberto.
  Participação: Exclusiva para ME/EPP/MEI.

O Edital completo e seus anexos estão disponíveis no Portal
da Câmara: www.cmestreito.ma.gov.br e no site
www.licitanet.com.br.

Informações e esclarecimentos: pelo e-mail
licitacaocamaradeestreito@gmail.com

Estreito/MA, 02 de outubro de 2025.

ERASMO MIRANDA DE SOUSA

Agente de contratação/Pregoeiro

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca
Diretor Administrativo

Código identificador: $2KziDElY9SI

Página 2/3

http://www.licitanet.com.br
http://www.cmestreito.ma.gov.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacaocamaradeestreito@gmail.com

Quinta, 02 de outubro de 2025 VOL: 2 | Nº 261
ISSN 2966-4004

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Avenida Santos Dumont, s/nº Setor Aeroporto

Cep: 65975-000

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS
PRESIDENTE

LUCAS VASCONCELOS LACERDA DE PAULA
PROCURADOR GERAL

Informações: camara@cmestreito.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA LEGISLATIVA
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2025-10-03T00:09:12+0000
	MUNICIPIO DE ESTREITO CAMARA MUNICIPAL:11022506000118 1